СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 28 марта 2019 г.  № 59/9

О внесении изменения в Положение о дополнительных гарантиях
муниципальным служащим органов местного самоуправления

Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов
Городского округа Подольск от 06.02.2019 № 58/9

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Внести изменение в Положение о дополнительных гарантиях муниципальным
служащим органов местного самоуправления Городского округа Подольск,
утвержденное решением Совета депутатов Городского округа Подольск от
06.02.2019 № 58/9 (далее - Положение), изложив пункт 3.1 Положения в
следующей редакции:
«3.1. Муниципальным служащим органов местного самоуправления Городского
округа Подольск, замещающим должности муниципальной службы главной
группы, ведущей, старшей, младшей групп, при предоставлении ежегодного
оплачиваемого отпуска или его части по решению нанимателя (работодателя)
производится единовременная денежная выплата на санаторно-курортное лечение
и отдых (далее – денежная выплата) в размере средней стоимости путевки и
средней стоимости проезда, установленных распоряжением Губернатора
Московской области от 27.12.2013  № 513-РГ для государственных гражданских
служащих Московской области, замещающих должности государственной
гражданской службы Московской области главной группы, ведущей, старшей,
младшей групп.
Решение нанимателя (работодателя) оформляется распорядительным актом на
основании заявления муниципального служащего».
2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по бюджету, финансам и инвестиционной деятельности
(Винокуров И.В.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск

Д.Н. Машков

     Глава Городского округа
Подольск

                                   Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ